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17-KABEL KOMPAKT-MULTISCHALTER - PASSIVE TERRESTRIK

Einzelschalter mit Netzteil für 8-32 Teilnehmer

HJ  Für 4 Sat-Positionen

HJ   Eingang für terrestrische und BK-Signale - rückwegtauglich

HJ   Metall-/Kunststoffgehäuse

HJ   Umgebungstemperaturbereich 0°C...+55°C

HJ  Made in Germany

Typ

57003398 

16

> 10

30

30

90...264

max. 1500

max. 1,5

272 x 286 x 63

1,3

MSE 1732 NP

Artikel-Nr.

Frequenzbereich  MHz

Eingänge

Ausgänge Receiver

Verstärkung  dB

Rückwegdämpfung Stammleitung           dB

Entkopplung: SAT/SAT dB

 SAT/TER dB 

Ausgangspegel: 35 dB IMA
3
 dBµV

 60 dB IMA
3
 dBµV

Netzanschluss  V~

Stromversorgung LNB  mA

Leistungsaufnahme* W

Maße  mm

Gewicht  kg

950...2400

16

-4...0

105

5...862

1

-27

passiv

950...2400

16

-4...0

105

5...862

1

-33

passiv

MSE 9012 NTyp MSE 1708 NP

Artikel-Nr.

Frequenzbereich MHz

Eingänge

Ausgänge Receiver

Verstärkung  dB

Rückwegdämpfung Stammleitung           dB

Entkopplung: SAT/SAT dB

 SAT/TER dB 

Ausgangspegel: 35 dB IMA
3
 dBµV

 60 dB IMA
3
 dBµV

Netzanschluss  V~

Stromversorgung LNB  mA

Leistungsaufnahme* W

Maße  mm

Gewicht  kg

* ohne LNB

* ohne LNB

5...862

1

-22

passiv

57003396

8

> 10

30

30

90...264

max. 1500

max. 1

272 x 286 x 63

1,25

950...2400

16

-4...0

105

MSE 1712 NP

MSE 1716 NP MSE 1724 NP

57003397

12

> 10

30

30

90...264

max. 1500

max. 1

272 x 288 x 63

1,3

950...2400

16

-4...0

105

5...862

1

-27

passiv

57003399 

24

> 10

30

30

90...264

max. 1500

max. 2

395 x 286 x 63

1,6

57003400 

32

> 10

30

30

90...264

max. 1500

max. 2,5

395 x 286 x 63

1,8

950...2400

16

-4...0

105

5...862

1

-33

passiv


